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Ycnnntenb KabenbHbIN
aboHeHTCcKM SNR-HA-108-38

SNR-HA-108-38

OnucaHune

SNR-HA-108-38 -

MarunctpasnbHbIl ycunmTenb ¢ obpaTHbIM KaHaloM.
Kopnyc ncnonHeH B 3alWMTHOM UCMOJIHEHWN, MOAXOANUT
0715 YCTaHOBKMN Kak BHYTPUY NOMELLEHUN, TaK ”
CHapy>Xu.

MarunctpasnbHbl yCunnTenb

SNR-HA-108-38

MNCMNOJIb3yeTCa ANa ABYHaNpPaBAeHHON YCUNEHNSA U
rnepenayv CUrHaaoB aHaJIoOroBOro M LMgpoBoro
TeneBnaeHus, TenedoHnmn N AaHHbIX.
CoBpeMeHHas CXxeMOoTexHuKa, Ka4eCTBEeHHas
snemeHTHas 6asa, mpoayMaHHasa KoHpUrypaumsa

- obecne4ymBalOT OT/INYHYIO MPON3BOAUTENIBHOCTb.
YcucnTtens ABASETCSA ONTUMaJsibHbIM BbiIOOpOM AN
MOCTPOeHUs ceTel kabenbHOro TeneBnaeHns
obpaTHbIM KaHasIoM.

3KCI‘IJ1yaTaI.|,VIOHHbIe XapPaKTePUCTUKHU!:

Onana3oH 4acToT A0
1003
My,

YHuBepcaseH

B 3KCMnJlyaTaumm 6narofapa BCTaBkaM aTTeH0aToOpa, IKBasfansepa, huibTpa o6paTHOro KaHana, a Takxe
OCHaLLEeH KOHTPOJIbHBIMW OTBOAAM MPsIMOro 1 06paTHOro KaHasa.

YcnnuTtenb MOXXeT rapaHTUpoBaTh CTabubHy0 paboTy B HebnaronpmATHbIX KIMMaTUYEeCKNX

ycnoBuax 6narofaps BOLOHENPOHULLAEMOMY a/llOMUHUEBOMY KOPMYCY, TakXe NMeeT HafeXHY0 KOMMYTaLuio
MATaHUA U CUCTEMY MOJTHUE3ALMUTHI.

Obwmre xapakKTeEPUCTUKN

Tun ycunutens KTB Oomoson



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MoTpebnsemas MowHOCTbL, BT

OcnabneHne curHana Ha KOHTPOJIbHOM 0TBOAE, Ab
Tun coeauHuTenen

FabapuTbl, MM

KonunyectBo RF BbIX040B

MpsaMon KaHa

YpoBeHb BXOAHOro curHana, obmMkB
YpoBeHb BbIXOLHOIO curHana, obmkB
KoahpnumeHT ycuneHus, ob
YacToTHbIN gnanasoH, My,
KoappnumeHT wyma, ob

CTB, ob

CSO, nb

[nana3oH perynmpoBKu HakJioHa, Ab
[nana3oH perynmpoBku ypoBHs, ob

HepaBHomepHOCTb AYX, OB,

Ob6paTHbIN KaHan

YacToTHbIN gnana3oH (obpaTHbIN KaHan), My,

KoadhpunumneHT ycunenms (obpaTHbln KaHan), b

Ion. onncaHune

Bnok-cxema ycunurens

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

<20

-20

F-pa3bém

220 x 205 x 65

2

70

108

38

87-862 (45-1003 onuMoHasibHO)
<10

66

64

0...18

0...18

+0,75

5-65

24



	Усилитель кабельный абонентский SNR-HA-108-38
	SNR-HA-108-38
	Описание
	Общие характеристики
	Прямой канал
	Обратный канал
	Доп. описание



